REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr JO6 Prot. Gjirokastér, mé 22./.4.12020
VENDIM
Nr. A3, daté 3 .OF 2020
PER
PROCESIN E VOTIMIT DHE ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE
APELIMIT(KA)

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 131 si dhe Rregulloren "Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokaster
neni 37, Senati Akademik zgjodhi anétarét e Komisionit t& Apelimit me votim t& fshehté, me
shumicén e thjeshté t& anétarésisé sé tij nga 16 (gjashtémbédhjeté) persona t€ pranishém me

16 (gjashtémbédhjeté) vota pro, nga lista e kandidatéve g€ u regjistruan né sekretaring e
Senatit si m& poshté:

Vendosi:

I. PérKomisionin e Apelimit

i.  Té zgjedhé pér pérfagésues t& Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoggrore.

— Almira Sadikaj
ii. Té zgjedhé pér pérfagésues t& Fakultetit t& Shkencave t&€ Natyres.
. — Arjeta Xhemali
iii.  Té zgjedhé pér pérfaqésues t& Fakultetit Ekonomik .
— Alma Kore

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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